
　

　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名変更についてご報告
　令和元年１０月１日より　「ほのぼのデイサービスセンターはなれいろは」　から
「しゃきょうデイサービスはなれいろは」　に名称変更いたします。
　今後とも、職員一同、ご利用者様にいつまでも元気に過ごしていただけるサービスを
提供できるよう努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　　　　社協作品展の作品が完成しました！
　新しい時代「令和」に希望を抱き
大きな翼を広げて飛び立つ「鳳凰」
が完成しました。
 　ご利用者様が一つ一つ丸めて下さ
った紙テープが色鮮やかに合わさる
とこんなに素敵な作品になるんです
ね☆１０月より各ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽに作品が
移動し作品展が始まります。
　びわセンターでの展示は11月25日
(月）～30日（土）となっております。
是非、作品を見に来て下さい☺

しゃきょうデイサービス　　　はなれ　いろは            　    　 TEL　０７４９－７２－４６０８
        〒526-0108　　長浜市難波町４８３番地                       FAX　０７４９－７２－４６０３

10月の活動予定
１日(火）～ ５日（土） 脳トレレクリェーション

（新聞パズル・百人一首）

７日（月）～ ８日（火） 運動レクリェーション （ベンチホッケー）

１０日（木）～ １２日（土） 運動会

１４日（月）～ １５日（火） おやつ作り（さつまいものおやつ）

１７日（木）～ １９日（土） 運動レクリェーション （魚つり）

２１日(月）～ ２６日（土） カレンダー作り・カラオケ♪

２８日（月）～ ３１日（土） 脳トレレクリェーション（言葉作り・かるたとり）

※都合により内容を変更する事があります。

ご了承下さい。

消防署の方に来ていただ

き「避難訓練」を実施しま

した！実際に的に向かっ

て消火器を握り放水訓練

も体験していただきました。

9月16日敬老会を開催し皆

さん一緒にフラワーアレン

ジメントを制作しました。

おやつは和菓子バイキン

グでお好きなものを選んで

食べていただきました★

お彼岸に「おはぎ

作り」をしました。

皆さんで協力し手

際よく米をつぶし

ていきます。あん

こときな粉をたっ

ぷりつけて完成

です★皆さん完

食でした😋

ほのぼの便り令和元年10月1


